A CONTRATANTE se reserva o direito de) em qualquer fase ou ocasiao’fazer

altera96es nos detalhes executivos, S亘ia reduzindo ou aumentando o volume de

demanda de materiais, na forma prevista na lei.

CLAUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

O valor deste Contrato 6 de R$10.499,86 (dez mil e quatrocentos e noventa e nove reais

e oitenta e seis centavos), que rePreSenta O mOntante da proposta da CONTRATADA,

baseada nas planilhas de quantitativos que acompanham o Processo de Dispensa de

licitacfo nO OO8/2022.

Paragrafo Unico - Nos pre9OS unitarios estao incluidos todos os custos de leis,